-בתאריך 16.8.2016 תפס המשיב את כף ידה של המתלוננת בחוזקה, שם את רגלו על פניה ובהמשך תפס את
בן ה-8, המשיב בנו נכנס המשיב למקלחת שם התקלח ידיו, באותו מעמד והכה על ראשה עם ידיה בחוזקה

הטיח את ראשו של בנו לקיר וסטר על פניו בחוזקה.

העונשין לחוק 382(ב) סעיף לפי עבירה זוג- סתם-בן תקיפה של בעבירות המשיב הואשם לכך בהתאם
התשל"ז-1977 ותקיפה סתם-קטין על ידי אחראי- עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

בשאלת שחרורו של הדיון את למקד וביקש ועילת מעצר לכאורה ראיות של קיומן על חלק לא ב"כ המשיב
המשיב לחלופת מעצר.

2. לאחר שבית משפט קמא שמע את טיעוני הצדדים ובחן את חומר החקירה, הוא הגיע למסקנה כי לא
מדובר באלימות ברף הגבוה, המתלוננת והבן הקטין לא נזקקו לטיפול רפואי, לא נגרמו להם חבלות של
זו כי לעובדה קמא משפט בית התייחס עוד ימים.

קמא משפט בית קביעת את מאשר אני כולם, בנתונים ובהתחשב כאמור פגם על העוררת הצביעה משלא
בהחלטה. כמתואר שחרורו של בדרך המשיב של מסוכנותו לאיין ניתן כי והעריך המפקחים ישירות שהתרשם

לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה. המשיב ישתחרר בהתאם לתנאים שקבע בית משפט קמא.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ו, 02 ספטמבר 2016, בנוכחות ב"כ העוררת עו"ד מיכאל בן חור, ב"כ הנאשם עו"ד עדי אבו
עביד והנאשם בעצמו.